

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:

LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1764226593218 (21514877)

Data: ,10,12,2025

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:		ACORD-CADRU Achiziționarea consumabilelor medicale de protecție pentru anii 2026-2028 - reofertare							Lot: _____	Pagina: __din __	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
1	2		3	4	5	6	7	8	9		
33100 000-1	1	Bahile (botoși de protecție)	Bahile (botoși de protecție) (002685)	Bucată	3799230	0,175	0,21	664865,25	797838,3	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	949 807,50
33100 000-1	2	Bahile (botoși de protecție) înalți	Bahile (botoși de protecție) înalți (002686)	Bucată	4050	10	12	40500	48600	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	40 500,00
33100 000-1	3	Bonetă chirurgicală bărbați	Bonetă chirurgicală bărbați (002718)	Bucată	58220	3	3,6	174660	209592	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	215 414,00
33100 000-1	4	Bonetă chirurgicală bărbați cu bandă absorbantă	Bonetă chirurgicală bărbați cu bandă absorbantă (002719)	Bucată	51960	6,23	7,476	323710,8	388452,96	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	249 408,00
33100 000-1	5	Bonetă chirurgicală femei	Bonetă chirurgicală femei (002720) 80cm	Bucată	167350	1	1,2	167350	200820	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	142 247,50
33100 000-1	8	Câmp chirurgical	Câmp chirurgical (002731) 50x40 steril	Bucată	19375	8	9,6	155000	186000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	193 750,00
33100 000-1	9	Câmp chirurgical cu orificiu adeziv	Câmp chirurgical cu orificiu adeziv (002732) 75x90	Bucată	10985	10	12	109850	131820	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	87 660,30
33100 000-1	10	Câmp chirurgical utilitar steril 75x75cm cu bandă adezivă	Câmp chirurgical utilitar steril 75x75cm cu bandă adezivă (002733)	Bucată	8575	12	14,4	102900	123480	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	100 070,25
33100 000-1	15	Câmp pentru masa de instrumente, steril, jetabil, 70x80cm	Câmp pentru masa de instrumente, steril, jetabil, 70x80cm (002738) abs	Bucată	31685	9,5	11,4	301007,5	361209	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	237 637,50
33100 000-1	19	Cearșaf cu gaură	Cearșaf cu gaură (002922)	Bucată	53	138	165,6	7314	8776,8	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	5 742,02
33100 000-1	21	Cearșaf jetabil pentru investigații (rulou igienic)	Cearșaf jetabil pentru investigații (rulou igienic) (002924)	Metru	472524	2,5	3	1181310	1417572	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	2 017 677,48
33100 000-1	24	Cearșaf medical 200*150cm (materiale nețesut SMS)	Cearșaf medical 200*150cm (materiale nețesut SMS) (002928) n/s	Bucată	56040	6,65	7,98	372666	447199,2	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	298 132,80
33100 000-1	26	Cearșaf medical 50*40cm	Cearșaf medical 50*40cm (002930) SMS, n/s	Bucată	156260	0,9	1,08	140634	168760,8	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	132 821,00
33100 000-1	27	Cearșaf medical 50*40cm absorbant	Cearșaf medical 50*40cm absorbant (002931)	Bucată	45450	3,8	4,56	172710	207252	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	144 076,50
33100 000-1	43	Husă pentru cameră video sterilă	Husă pentru cameră video sterilă (003031)	Bucată	13950	9,85	11,82	137407,5	164889	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	108252

33100 000-1	48	Masca de Oxigen mărimea XL	Masca de Oxigen mărimea XL (003067) 1000ml	Bucată	6000	10,65	12,78	63900	76680	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	50040
33100 000-1	49	Mască medicală ASTM ≥ level 2	Mască medicală ASTM ≥ level 2 (003087)legat	Bucată	82350	0,4	0,48	32940	39528	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	26352
33100 000-1	50	Mască medicală ASTM ≥ level 2 - polipropilenă	Mască medicală ASTM ≥ level 2 - polipropilenă (003088)	Bucată	33150	0,885	1,062	29337,75	35205,3	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	24531
33100 000-1	55	Respiratoare cu valvă respiratorie	Respiratoare cu valvă respiratorie (003223)	Bucată	24015	15,5	18,6	372232,5	446679	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	350378,85
33100 000-1	62	Set de naștere steril	Set de naștere steril (003291)	Bucată	13028	74	88,8	964072	1156886,4	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	861150,8
33100 000-1	70	Set chirurgical pentru anestezie epidurală, cu filtru	Set chirurgical pentru anestezie epidurală, cu filtru (003300) 18G	Bucată	2274	88,5	106,2	201249	241498,8	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	189310,5
		Total						5715616,3	6858739,56		

114312,326

Semnat: _____ Numele, Prenumele: DIANA TUTUNARU În calitate de: JURIST

Ofertantul: NATUSANA SRL Adresa: or. Codru, str. M. Eminescu 31